A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO 

COMO VENCEDORA A EMPRESA: ANTONIO MONTEIRO DA FÉ (MEI), CNPJ Nº 28.395.229/0001-91, VENCEDORA DOS ITENS/LOTES 1, 2 E 

3, COM VALOR GLOBAL DE R$ 137.946,60  (CENTO E TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA 

CENTAVOS), PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

MACAU/RN, 05 DE SETEMBRO DE 2017. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 472/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2017

[...]

CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO 

AO RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA ANTONIO MONTEIRO DA FÉ (MEI), CNPJ Nº 28.395.229/0001-91, 

VENCEDORA DOS ITENS/LOTES 1, 2 E 3, COM VALOR GLOBAL DE R$ 137.946,60  (CENTO E TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E 

QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS), PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

MACAU/RN, 05 DE SETEMBRO DE 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

PÁGINA 02 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 472/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017